Hagæ-Comitum, 1751

Vol. 1. 1751.

Dedicatio, præfatio, index tractatum.

Henrici Stephani juris civilis fontes et rivi

Michaelis Pfeili ſynopſis legum, verſibus jambis et politis, Græce edita, adjecta Latina interpretatione et notis Franciſci Boſqueti, itemque obſervationibus Cornelii Siebenii

M. Valerii Probi libellus de interpretandis Romanorum litteris, ex MSS. codicibus auctus et notis illuſtratus ab Henr. Ernſtio. Accedunt obſervationes Frederici Tiliobrogæ

Flav. Franciſci de Hauteſere a Salvaſion notæ et animadverſiones ad indiculos eccleſiaſticorum canonum Fulgentii Ferrandi et Creſconii Afri. Adjectæ ſunt notæ Petri Franciſci Chiſſetii in eadem opuscula

Alexandri Politi a Sancto Sigifmundo de patria in teſtamentis condendis poteſtate libri quatuor

Joannis Filleau tractatus ſingularis de comitiſibus conſiſtorianis, ad tit. 10. lib. xii. cod.

Excerpta ex adverſariis Petri Pithæi, quæ ad jus Romanum pertinent

La vie de Publius Rutilius Rufus juris-ſulſte Stoicien, par Antoine Loifel

Nicol. Rigaltii de lege venditioni dicta obſervatio duplex, ad leg. Curabit præſes 5. cod. de action. empti. Ejusdem de modo propoſito ſeniori obſervatio ad conſtitutionem regiam anni 1643

Athanafii Oteyæ et Olano paralipomenon et electorum juris civilis, ſelectarumque antiquitatum tomus 1

(plures vero nunquam prodire)

Jani a Coſta commentarii, ſeu prælectiones ad tit. dig. de ſervitutibus; item ad quatuor tit. codicis, ex deſiſtis defunctorum in quantum heredes conveniantur, de conſtituta pecunia, de probationibus, et de teſtibus, nunc primum editæ

697

MEERMAN, Gerard (*continued*).

Vol. 2.

Præfatio, index tractatum.

Joannis Suarez de Mendoza commentarii ad legem Aquiliam	1
Ant. Quintanaduegnæ de jurisdictione et imperio libri duo	207
Franc. Calletii commentarius ad titulum de evictionibus 45. lib. viii. cod.	309
Nicol. Fernandez de Castro Aquæductus novæ et antiquæ Romæ, sive prælectio extemporanea ad Theodosium et Valentinianum in leg. ad reparationem 7. cod. de aqueducta, lib. xi.	353
— Exterminium gladiatorum, sive prælectio solemnium ad Flav. Constantinum in l. unica C. de gladiatorib. penit. toll. lib. xi.	365*
Joannis Altamirani et Velazquez in priores xiii. libros ex xx. Quæst. Q. Cervidii Scævolæ commentarius	369
Thomæ Papillonii commentarii in quatuor priores titulos primi digestorum	543
Joh. Philippi Dattii de venditione liberorum diatriba, occasione legis 2. cod. de patrib. qui fil. distrah.	631
Petri Vanderani de privilegiis creditorum commentarius	671
Petri de Abaunza ad titulum 15. de Sagittariis libro v. Decretalium prælectio	725